נגד
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
המשיבה

פסק דין

סגן הנשיא י' נועם:

1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופטת ד' כהן לקח), בת"פ 49147-10-12.

שלוש כדלקמן: מתוקן בכתב-אישום לו שיוחסו בעבירות הודאתו, על-פי המערער, הורשע 9.6.14 מיום בהכרעת-דין

- (להלן חדש], התשכ"א-1961 [נוסח הכנסה מס לפקודת (1)220 סעיף לפי - מדו"ח הכנסה עבירות של השמטת

פקודת מס הכנסה או הפקודה); עבירה אחת של מרמה, ערמה או תחבולה - לפי סעיף 220(5) לפקודה; שש עבירות

של מרמה או תחבולה - לפי סעיף 117(ב)(8) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן - חוק מס ערך מוסף); וכן

שש עבירות לפי סעיף 98(ג2)(4) לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן - חוק מיסוי מקרקעין).

בסך קנס ולתשלום על-תנאי חודשי מאסר לששה בפועל, חודשי מאסר ל-12 18.2.16 ביום נגזר של המערער דינו

60,000 ₪ (ב-60 תשלומים חודשיים שווים ורצופים) או שלושה חודשי מאסר תמורתו.

2. להלן עובדות כתב-האישום המתוקן, העומדות ביסוד ההודאה וההרשעה, כפי שהובאו בגזר-דינו של בית-משפט

אם יזכה המערער להֵפטר במסגרת הליכי פשיטת הרגל בהם הוא נתון, ההפטר לא יחול על קנסות שנגזרו עליו בהתאם

כי בית-משפט קמא, צין הזמן, חלוף בעניין [נוסח חדש], התש"ם-1980. רגל להוראת סעיף 69(א) לפקודת פשיטת

עבירות המס שבהן הורשע המערער בוצעו באופן מתמשך בשנים 2000 עד 2009/2010; כי החקירה נפתחה בשנת

2010 וכתב-האישום בתיק הוגש בסוף שנת 2012; וכי מאז ועד למועד גזירת הדין חלפו למעלה משלוש שנים, כאשר

בין מכלול השיקולים רובץ בעיקרו לפתחה של ההגנה.

מזכירות בית-המשפט תודיע לבאי-כוח הצדדים טלפונית על מתן פסק-הדין ותמציא להם עותקים

ממנו.

ניתן היום, כ' בחשוון התשע"ח, 9 בנובמבר 2017, בהיעדר הצדדים.

משה בר-עם, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא